

## KMYO'DAN ANLAMLI "FIDAN DİKİM" ETKİNLİĞİ!

**Karacabey Meslek Yüksek Okulu, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen büyük depremlerde yaşamını yitiren vatandaşlar anısına Orman Haftası'nın başlangıç...**

24 Mart 2023 Cuma 14:25

Okunma Sayısı: 90



Karacabey Meslek Yüksek Okulu, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen büyük depremlerde yaşamını yitiren vatandaşlar anısına Orman Haftası'nın başlangıç günü, baharın müjdecisi Nevruz Bayramı ve aynı zamanda da Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü olan 21 Mart'ta fidan dikim töreni düzenledi.

Yüksekokul bahçesinde gerçekleşen anlamlı törene; Karacabey Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Sait Can Bülen, Belediye Meclis Üyesi Hatice Kılıç, Karacabey Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, İlçe Emniyet Müdürü Yaşar Özdemir, İlçe Müftüsü Abdullah Karaca, İlçe Millî Eğitim Müdürü Hacı Ongun, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Davut Aytek, İlçe Orman İşletme Müdürü Serdar Yazıcı, KYK Müdürü Selçuk Göksu, Fidan ve Fide Test Merkezi Müdürü Muhsin Sümer, Karacabey Ticaret Borsası Başkanı Murad Bertan, Borsa Genel Sekreteri Özer Yarışlı, Ziraat Odası Ziraat Mühendisleri Arzu Erbatur ve Kübra Durmuş, KMYO yönetimi ve akademik kadro ile yüksekokul personeli ve öğrenciler katıldı.

Törende ceviz, armut, incir, badem, erik, ahududu, böğürtlen, aronya, asma ve dağ çileğinden oluşan 150 adet meyve ağacı ile ıhlamur, erguvan ve defne çeşitlerinden oluşan 150 adet olmak üzere toplamda 300 adet fidan dikildi.

Etkinlikle ilgili açıklama yapan KMYO Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, "Doğayı korumanın önemini son derece hissettiğimiz zamanlardan geçerken, böylesine anlamlı bir günde gerçekleştirdiğimiz fidan dikim törenimizde diktiğimiz her bir fidan, 06 Şubat'ta meydana gelen ve ülkemizi yasa boğan felakette hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımız için geleceğimizi üretecek birer ağaca dönüşecektir. Depremde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, sevenlerine baş sağlığı diliyoruz. Etkinliğimize katılan ve katkı sunan herkese teşekkür ederiz. Ayrıca, fidan temininde ve fidanların dikim süreçlerindeki yardımlarından dolayı İlçe Tarım ve Orman Müdürümüz Sayın Davut Aytek'e, Fidan ve Fide Test Merkezi Müdürümüz Sayın Muhsin Sümer'e ve TİGEM İşletme Müdürü Şefaattin Zeybek'e de teşekkürlerimizi sunarız." dedi.





Etiketler:

[Paylaş](#)

[Tweetle](#)

[Paylaş](#)

[Paylaş](#)

[Paylaş](#)